
 
 

               

PORTARIA Nº 244, DE 21 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

Designa Fiscais do Contrato, e dá outras providências. 

 

 

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de Sorriso 

Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

 RESOLVE: 

  

 

Art. 1º Designar Moacir Barbieri (titular) e Brendo Braga Pantoja (substituto), 

como fiscais do Contrato nº 181/2020, originada do processo licitatório Dispensa de Licitação 

nº 050/2020, com a finalidade de “Contratação de empresa especializada no serviço de 

locação de equipamentos de informática - do tipo estação de trabalho, com manutenção 

corretiva e preventiva - locação de equipamentos de informática utilizados para a melhoria da 

transmissão de live online em redes sociais da Prefeitura Municipal de Sorriso para 

manutenção nas divulgações dos casos e informações referentes ao enfrentamento do COVID 

19 no município de Sorriso - MT, conforme termo de referencia”. 

 

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 1.165, de 19 de outubro de 2020. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 21 de janeiro de 2021. 

 

 
 

                                                            

                GERSON LUIZ BICEGO 

                                                                                         Prefeito Municipal em Exercício 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

 

 

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO  
         Secretário Adjunto de Administração 

  

 


